РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О создании счетной комиссии
20 августа 2021г.                                                                              р.п.Качуг
       В соответствии  со ст. 35 Регламента Думы муниципального района «Качугский район», утвержденного решением Думы муниципального района от 26.12.2008 года № 240,  Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Качугского района», утвержденным решением Думы муниципального района от  13.12.2019 года № 233, руководствуясь ст.ст. 25,  49 Устава МО «Качугский район,  Дума муниципального района

РЕШИЛА:
1. Создать счетную  комиссию из числа депутатов:

Жданов Михаил Иннокентьевич, депутат Думы муниципального района по избирательному округу № 11;
Кудрявцева Елена Германовна,  депутат Думы муниципального района по избирательному округу № 7;

Быкова Татьяна  Иннокентьевна, депутат Думы муниципального района по избирательному округу № 9.

     2. Счетной комиссии обеспечить осуществление процедуры тайного голосования по  присвоению звания «Почетный гражданин Качугского района».

Председатель Думы

муниципального района

                            А.В. Саидов
20 августа 2021г.
р.п.Качуг

№ 72
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении протоколов счетной комиссии № 1 и № 2
20 августа 2021г.                                                                                    р.п.Качуг
 В соответствии  со ст. 35 Регламента Думы муниципального района «Качугский район», утвержденного решением Думы муниципального района от 26.12.2008 года № 240,  Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Качугского района», утвержденным решением Думы муниципального района от  13.12.2019 года № 233, руководствуясь ст.ст. 25,  49 Устава МО «Качугский район,  Дума муниципального района

 РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1 об избрании председателем счетной комиссии депутата Думы муниципального района по избирательному округу № 11 – Жданова Михаила Иннокентьевича.
2. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 об избрании  секретарем счетной комиссии депутата Думы муниципального района по избирательному округу № 15 – Кудрявцеву Елену Германовну.
Председатель Думы

муниципального района

                            А.В. Саидов

20 августа 2021г.

р.п.Качуг

№73
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении протокола счетной комиссии № 3.

20 августа 2021г.                                                                                    р.п.Качуг
     В соответствии  со ст. 35 Регламента Думы муниципального района «Качугский район», утвержденного решением Думы муниципального района от 26.12.2008 года № 240,  Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Качугского района», утвержденным решением Думы муниципального района от  13.12.2019 года № 233, руководствуясь ст.ст. 25,  49 Устава МО «Качугский район,  Дума муниципального района

   РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 об утверждении бюллетеня тайного голосования и количестве бюллетеней.
Председатель Думы

муниципального района

                            А.В. Саидов

20 августа 2021г.

р.п.Качуг

№74
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении протокола счетной комиссии № 4
20 августа 2021г.                                                                                   р.п.Качуг
В соответствии  со ст. 35 Регламента Думы муниципального района «Качугский район», утвержденного решением Думы муниципального района от 26.12.2008 года № 240,  Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Качугского района», утвержденным решением Думы муниципального района от  13.12.2019 года № 233, руководствуясь ст.ст. 25,  49 Устава МО «Качугский район,  Дума муниципального района

 РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 4 о результатах тайного голосования о присвоении звания «Почетный гражданин Качугского района».

Председатель Думы

муниципального района

                            А.В. Саидов

20 августа 2021г.

р.п.Качуг

№ 75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА муниципального района
РЕШЕНИЕ

«О присвоении звания «Почетный гражданин Качугского района»

     20 августа 2021г.                                                                   р.п. Качуг

         Рассмотрев материалы, представленные  на присвоение  звания «Почетный гражданин Качугского  района», в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Качугского района», утвержденным решением Думы муниципального района от  13.12.2019 года № 233, на основании протокола заседания счетной комиссии №4 от  20.08.2021 года, руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района,

        РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Качугского района»

- Большедворскому Александру Михайловичу;

- Михайловой Галине Степановне;

- Попову Валерию Алексеевичу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте.

Мэр муниципального района                                                         Е.В. Липатов
20 августа 2021г.

р.п.Качуг

 № 76